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Sıkça sorulan sorular 

“Frankfurt’ta Birlikte Yaşamak” anketi ne hakkındadır?

“Frankfurt’ta Birlikte Yaşamak (ZiF)”, Frankfurt am Main Belediyesi Çok Kültürlü İşler Dairesinin 
(AmkA) anket araştırma kuruluşu Verian’a yaptırdığı, Frankfurt am Main kenti için temsili bir nüfus 
araştırmasıdır. 

Bu anketin amacı, Frankfurt’taki insanların görüşlerini, tutumlarını ve davranışlarını belirlemek ve 
mahallelerde birlikte yaşamın nasıl işlediğini belgelemektir.

Bu anketin sonuçları, Frankfurt am Main Belediyesi’nin vatandaşlara yönelik hizmet ve olanakları 
iyileştirmeye yönelik ileriye dönük önlemleri planlamasında temel oluşturacaktır.

“ZiF - Frankfurt’ta Birlikte Yaşamak” anketi aracılığıyla, Frankfurt am Main’de yaşayan insanları 
meşgul eden çeşitli konulara ilişkin görüşler toplanacaktır. Elde edilen sonuçlar, kentin sunduğu 
hizmet ve olanakların sakinlerin ihtiyaçlarına daha iyi uyarlanmasına yardımcı olacaktır. Böylece 
birlikte yaşamın iyileştirilmesi amaçlanmaktadır.

Aşağıda “ZiF” çalışmasına ilişkin daha fazla bilgi bulabilirsiniz.

“ZiF – Frankfurt’ta Birlikte Yaşamak” anketinde kimler yer almaktadır?

Frankfurt am Main Belediyesi Çok Kültürlü İşler Dairesi (AmkA), kentimizde entegrasyon, göç, 
ayrımcılıkla mücadele ve birlikte yaşama ilişkin tüm konularla ilgilenmektedir. Temel çalışmalar 
ve danışmanlık yürütür, hem iş birlikleri kapsamında hem de kendi projeleri aracılığıyla faaliyet 
gösterir ve ayrıca kendi hibe destek programlarını yürütür.

Mantle GmbH adıyla kayıtlı olan Verian, bu anketi AmkA adına gerçekleştirmektedir. Verian, 
1950’li yıllardan bu yana bu tür anketlerin yürütülmesinde deneyime sahiptir ve 2023 yılına kadar 
Kantar, 2016 yılına kadar ise TNS Infratest adıyla bilinmekteydi.

Ankete katılım için nasıl seçildim?

Adresiniz, Frankfurt kentinde yaşayan tüm sakinler arasından rastgele seçilmiştir.
Sizinle iletişime geçebilmemiz için Frankfurt am Main Nüfus Dairesi, kişisel bilgilerinizi Verian’a 
iletmiştir. Bu işlem, Federal Nüfus Kayıt Yasasının (BMG) 46.maddesi kapsamındaki grup bilgisi 
sağlanmasına ilişkin yasal dayanağa dayanarak gerçekleştirilmiştir.

Katılımım karşılığında ne alacağım?

Frankfurt kenti için önemli bir katkı sağlamış olacaksınız!

Ayrıca katılımınıza teşekkür olarak, tüm katılımcılar arasında Frankfurt’taki eğlence ve kültür 
kurumlarına giriş biletlerinin de bulunduğu cazip ödüller çekilişle verilecektir. Rastgele belirlenen 
kazananlar, tüm anketlerin tamamlanmasının ardından muhtemelen Temmuz 2026’da Verian 
tarafından bilgilendirilecektir.

Bunun yanı sıra, anketin anonimleştirilmiş sonuçlarını içeren bir rapor 2027 yılı içinde AmkA’nın
www.amka.de/zif adresindeki internet sitesinde yayımlanacaktır.



Çalışmaya katılmak zorunda mıyım?

“Frankfurt’ta Birlikte Yaşamak” anketine katılımınız tamamen gönüllüdür.
Katılmak istemezseniz veya anketi iptal ederseniz, herhangi bir dezavantajı yoktur.

Nasıl katılabilirim?

Ankete katılmak için lütfen sayfanın üst kısmındaki üzerinde „HIER GEHT ES ZUR BEFRAGUNG“
(“ANKETE BURADAN ULAŞILIR”) yazan turuncu alana tıklayın. Daha sonra otomatik olarak anket 
formuna yönlendirileceksiniz.

Anket sayfasına ulaştığınızda kişisel erişim kodunuzu girin. Bu kodu, size gönderilen Almanca 
davet mektubunun ön yüzündeki kutu içinde bulabilirsiniz. Alternatif olarak davet mektubundaki 
QR kodunu kullanabilirsiniz.

Sorularınız veya zorluk yaşamanız halinde lütfen 0800 – 0724752 numaralı ücretsiz telefonu arayın. 
Bu numara üzerinden ankete telefonla da katılabilirsiniz (ancak bu seçenek yalnızca Almanca 
dilinde sunulmaktadır).

Verilerim korunuyor mu?

Verilerinizin korunması bizim için son derece önemlidir. Bu nedenle Almanya’da yürürlükte olan 
tüm veri koruma hükümlerine elbette uymaktayız.

Daha ayrıntılı bilgileri, mektupla birlikte size gönderilen veri koruma bilgilendirme metninde 
bulabilirsiniz. Tüm belgeler ayrıca çeşitli dil sürümlerinde de mevcuttur: bu web sayfasının alt 
kısmındaki bağlantıya bakınız.

Veri koruma ile ilgili sorularınız veya çalışmaya ilişkin daha kapsamlı sorularınız için lütfen Verian 
proje ekibinin 0800 – 0724752 numaralı ücretsiz telefonunu arayınız (Pazartesi–Cuma, 09:00–16:00) 
veya zif@veriangroup.com adresine e-posta gönderiniz.

Çalışmanın sonuçları yayımlanacak mı?

Anketin anonimleştirilmiş sonuçları 2027 yılı içinde AmkA’nın www.amka.de/zif adresindeki 
internet sitesinde yayımlanacaktır.


